


## Čištění otvoru na mostě km 381,809

1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) -  
Praha Masarykovo nádraží (včetně)

ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč
		Cena s DPH				117 912,08
		DPH 21,00%				20 464,08
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				97 448,00
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV 77 940,00</b>						
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>54 240,00</b>
27	122252501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3	m3	20,000	437,00	8 740,00
38	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,000	322,00	4 830,00
40	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	27,000	1 440,00	38 880,00
44	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	20,000	89,50	1 790,00
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>23 700,00</b>
232	952904121	Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m	m3	15,000	1 580,00	23 700,00
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>15 760,00</b>
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	26,000	360,00	9 360,00
417	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	16,000	400,00	6 400,00
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>3 748,00</b>
	<b>VRN 0</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>3 748,00</b>
423	030001000	Zařízení staveniště	%	93 700,000	0,04	3 748,00
<b>Celkem</b>						<b>97 448,00</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

\_\_\_\_\_  
Podpis správce

\_\_\_\_\_  
Podpis stavbyvedoucího